Porebski Przeworski Scri: totum Roborat.

comparas personaliter sua Officio. et Actis presentibus
 Castren. Capitani Przemyslensis Nobilis Stanislaus Po-
 rebski sanus mente et corpore existens a Terris Nihil
 Junctis Inscelombus suis quibus propriis et compen-
 tens recedendo. Presenti vero Castren. Capitani Przemys-
 lensis Insceloni quod actum hunc attinet secum
 Successionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et plenarie incorporandi atque subiacendi potestati libere pu-
 blicè ac se expressè recognovit. Quia Ipse scriptum
 cartam manuale per se Recognitam ratione cartam vendi-
 et Condicionibus in eorum scripto contentarum de Actu et
 Data illius huius Przemyslensis die Dodima in Actu
 contenta confectis conscriptis in rem et manus. Geroni Joan-
 nis Charzonski ductu manu sui Recognitis propria sub-
 scriptis in omnibus et singulis eiusque scriptis manua-
 lis Condicionibus punctis clausulis clausulis Terribus
 simpliciter absque corporali Inscelombus legamentis
 ac nexibus generaliter Inscelombus firmiter tenere, com-
 plere, exequi, ac ininvocabiliter observare, omnibus
 et singulis scriptis prefati manualis contentis tam in
 toto, quam in quavis minima parte semper toties quos
 prius fuerit factis fuisse, scriptum prefatum manuale
 ad Inscelombus presentem Roborandi et Inscelombus

Hi.

presentis & futurorum & hereditaria iurisdictione in
 toto refovebo. Itaque sub Dignitate Terribili
 absque Corporali Iure taxandi & exco[n]nec[ti]o[n]is & iudicandi
 Nobilibus Regibus Stanislaus Borobski sine eius
 co[n]sensu & iuramento Gubernatoris Joannis Charsnowski aut eius
 ipsorum ab non Completione Contentorum scripti & facti
 manualis omnium & singulorum tam in toto quam in parte
 toties quoties opus fuerit ad solvenda succumbentibus
 Pro quibus iudex Dignitas Terribilis scripti absque cor-
 porali Iuramento taxandi & exco[n]nec[ti]o[n]is modo promissa ad
 solvenda succumbentibus ac realibus principalibus contentis
 scripti & facti manualis non completa complenda sitis
 eius iuramentis Regibus Nobilibus Stanislaus Borobski
 sine eius assensu. Ad Instantiam Gubernatoris Joannis
 Charsnowski aut eius Chancery Gubernatoris
 Castellum Capitalis Przemyslii extunc receptum supra
 scribo quod ad vendendum spectat mediante, semper in primo
 citationis Terminum tanquam perempto stare, iurare
 & reddere damna & facta Terminum scripti absque cor-
 porali Iure taxandi hunc Inscrum hunc satisfaci-
 re ac omne Iudicatum facti debet & tenet seque
 ac suos Successores ac eorum omnia Obligat. Quod
 Terminum primum peremptum sit de his omnia exinde
 consequens Causa eiusdem Terminum semper perempto
 rem infirmitate & minori Minoritate succumbentibus
 citatione intra & extra Regnum & iurisdictione
 vel Munimenta ad Ducatorem Velibus quibusvis
 Villibus & Locis impediendi non differendo,
 ad Citationem factam ultra pro Officiis pro

Castellum

Castren' Capitani Przemyslen' Terminis Dictionem
 sibi non recipiant in his collisiones Appellationes, ac
 eand' protectiones facientes ac quomodo omnia sedes
 simplicibus vel triplicibus Suspensionibus suspenden-
 tibus In' p' hunc Tem' bello Conventiones ac
 alijs diebus In' remedijs delectari non subtrahun-
 tur nec modo quous' alijs evadendo. Ita sua pro-
 senti personali Recognitio ad p'missa mediante.

Per lris et Admodum Rndris
 Ladys Canonicus Przemys-
 len' Kosiecki atq; alios
 quietat:

comparans personalem Cur' Officio et Actis p'cedens
 Castren' Capitani Przemyslen' Per lris et Admo-
 dum Rndris Mathias Studys Canonicus et Le-
 noborhy Przemyslen' Praepositus iuris mente esse
 copios' eius, a Tem' Detibus In' hunc In' hunc
 In' quibus p'p'is et competens recedendo, p'cedit
 vero Castren' Capitani Przemyslen' In' hunc q'uo
 ad actum hunc attinet sicut In' hunc a hunc In' hunc
 p' hunc omibus hunc et plerane' in' hunc atq; hunc
 aial p' hunc libere p' hunc ac per express' recognovit.
 In' hunc In' hunc p' hunc et q'uo, complu-
 natione amabili castel' sibi Recognitio ad infrastra
 p'cedens p' Admodum Rndrum Hyancum hunc
 Byszelien' Praepositu' Fryery, necl' et Religi-
 onis ac Dedicatum Annam Zapolska Przemyslen'

Castro